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Po awansie dziewcząt i chłopców z klas szóstych do Finałów Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce
Ręcznej, również ósmoklasistkom ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Czersku udała się ta sztuka. W
poniedziałek (13.03), w Hali Sportowej im. R. Bruskiego, rozegrany został turniej półfinałowy Igrzysk
Młodzieży Szkolnej. Nasze szczypiornistki podejmowały w nim drużyny: SP Przywidz oraz SP 4
Starogard Gdański. Przedstawicielki powiatu kościerskiego nie dojechały na zawody. W pierwszym
meczu, jak się okazało decydującym o awansie do turnieju finałowego, naprzeciwko siebie stanęły
reprezentacje SP nr 2 w Czersku oraz SP w Przywidzu.  Nasze szczypiornistki prowadziły w meczu od
pierwszego gwizdka niemal do końca. W drugiej połowie przewaga miejscowych sięgnęła nawet
sześciu bramek. Pod koniec spotkania gra czerszczanek jednak się załamała i po kilku błędach w
ataku i obronie, pozwoliły one przeciwniczkom na doprowadzenie do remisu na cztery sekundy przed
końcem. O zwycięstwie w potyczce zadecydowały więc rzuty karne, w których uczennice czerskiej
„Dwójki” okazały się lepsze (4 – 2). Drużyna ze Starogardu Gdańskiego znacznie odbiegała
umiejętnościami od dwóch pozostałych i jej mecze nie przysporzyły zbyt wielu emocji kibicom.



Dziewczęta reprezentujące Szkołę Podstawową nr 2 w Czersku w większości są uczennicami klasy
sportowej a uczestnicząc w rozgrywkach ligowych reprezentują barwy LUKS „Pol” Czersk.

W poniedziałek 27 marca, nasze dziewczęta będą gospodyniami Finału Wojewódzkiego Igrzysk
Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej Dziewcząt. Zawody odbędą się, jak zawsze, w Hali Sportowej im. R.
Bruskiego. Nie ukrywamy, że liczymy na medal naszych młodych wojowniczek.

Zawody zostały zorganizowane przez sekretarza SZS w Czersku oraz nauczycieli czerskiej „Dwójki”.
Wolontariuszom z 8a dziękujemy pomoc w organizacji imprezy.

Wyniki:

SP nr 2 Czersk – SP Przywidz   19 – 19 (4 – 2)

SP 2 Czersk – SP 4 Starogard Gdański   29 – 3

SP Przywidz – SP nr 4 Starogard Gdański   35 – 10

Klasyfikacja:
I miejsce – SP nr 2 w Czersku
II miejsce – SP w Przywidzu
III miejsce – SP nr 4 w Starogardzie Gdańskim

Skład zwycięskiego zespołu: Zofia Rekowska – 2 bramki, Liliana Sijka – 9, Natalia Filipowicz – 3, Marta
Pyżewicz – 9, Emilia Stosik, Zuzanna Wyrwas – 2, Zuzanna Brzezińska – 11, Agata Repinska – 12,
Aleksandra Cysewska – B. Trenerem zespołu jest Wojciech Linda.

Przypominamy, że we wtorek (14.03) szóstoklasistki walczą o medale w Igrzyskach Dzieci. Zawody
rozgrywane w Czersku zaczynają się o 10.00.

Mat. Wojciech Linda 
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